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能
登
半
島
地
震
の
当
面
の
支
援
に
つ
い
て

全
商
連
よ
り
、
支
援
に
つ
い
て
連
絡
が
あ
り
ま
し
た
。
物

資
に
つ
い
て
は
現
地
購
入
で
き
る
状
況
に
な
っ
て
い
る
こ
と

か
ら
、
当
面
は
、
災
害
支
援
募
金
の
取
り
組
み
へ
の
ご
協
力

が
必
要
と
な
り
ま
す
。
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

下越病院土曜検診予約
 日 時 6月 15日（土）
 申込人数 残あと 1名
 申込〆 4月 20日

令和 年分確定申告の納税期限等
 所得税 3月 15日（現金納付）

4月 23日（口座振替）
 消費税 3月 31日（現金納付）

4月 30日（口座振替）
所得税の延納届出をした方は、延納分は 5月 31

日が納付期限となります。

納付書がどっかやってしもた方、送られてこな

かった方、「税務署にはよおくってくんなせや」

と連絡をしてください。

松
崎
実
行
委
員
長
は
、
１
０

月
１
日
か
ら
実
施
さ
れ
た
イ
ン

ボ
イ
ス
。
２
割
特
例
で
は
じ
め

て
消
費
税
申
告
を
し
た
方
は
、

来
年
の
申
告
で
は
４
倍
の
納
税

額
と
な
り
、
３
年
の
経
過
措
置

が
お
わ
る
と
８
倍
（
建
設
業
の

方
で
簡
易
課
税
４
種
）
納
税
を

し
な
け
れ
ば
な
ら
な
く
な
り
ま

す
。
不
安
と
怒
り
の
声
し
か
聞

重
税
反
対
阿
賀
野
集
会

自
民
党
の
裏
金
問
題
で

国
民
の
怒
り
が
渦
巻
く

中
、
全
国
各
地
で
３
・
１

３
重
税
反
対
全
国
統
一
行

動
が
開
催
さ
れ
阿
賀
野
市

で
も
民
商
は
じ
め
各
団
体

と
一
緒
に
阿
賀
野
集
会
を

無
事
開
催
す
る
こ
と
が
で

き
ま
し
た
。

こ
え
て
き
ま
せ
ん
と
述
べ
ま
し
た
。

増
税
と
裏
金
議
員
へ
の
怒
り
の
「
団
結
ガ
ン
バ
ロ
ー
！
」
と
気

合
を
入
れ
て
か
ら
水
原
公
民
館
か
ら
水
原
総
合
体
育
館
ま
で
シ

ュ
ッ
プ
レ
ヒ
コ
ー
ル
を
し
な
が
ら
デ
モ
行
進
を
行
い
ま
し
た
。

デ
モ
行
進
途
中
に
下
校
中
の
小
学
生
数
名
が
一
緒
に
デ
モ
に

混
じ
っ
て
シ
ュ
ッ
プ
レ
ヒ
コ
ー
ル
で
、
「
給
食
費
下
げ
ろ
ー
」
と

訴
え
て
い
き
ま
し
た
。

労
働
保
険
年
度
更
新
の
ご
案
内

労
働
保
険
の
年
度
更
新
の
時
期
に
な
り
ま
し
た
。

各
事
業
所
へ
は
３
月
末
か
ら
４
月
は
じ
め
頃
ま
で

に
年
度
更
新
の
書
類
を
送
り
ま
す
。

各
書
類
を
記
載
の
う
え
、
民
商
ま
で
左
記
の
期
日

ま
で
に
更
新
書
類
の
提
出
を
お
願
い
し
ま
す
。



４
月
１
５
（
月
）
ま
で

消
費
税
が
収
め
ら
れ
な
い
場
合

換
価
の
猶
予
を
申
請
し
ま
し
ょ
う

消
費
税
確
定
申
告
後
、
一
括
で
納
税
が
で
き
な
い

方
は
、
「
換
価
の
猶
予
申
請
書
」
を
作
成
し
税
務
署

に
申
請
し
ま
し
ょ
う
。

分
納
相
談
で
納
め
る
こ
と
も
可
能
で
す
が
、
通
常

の
延
滞
税
が
か
か
り
ま
す
。
申
請
型
の
換
価
の
猶
予

は
受
理
さ
れ
れ
ば
、
延
滞
税
が
減
額
さ
れ
ま
す
。

定
額
減
税
（
源
泉
所
得
税
）
パ
ン
フ
レ
ッ
ト

６
月
１
日
以
後
に
支
払
う
給
与
等
に
対
す
る
源
泉
徴
収
税
額

か
ら
月
次
減
税
額
を
控
除
す
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。



詳
し
い
内
容
は
現
在
勉
強
中
と
い
う
こ
と
に
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。


